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 Stokkemareke Beboerforening ...  // 

Redaktøren har ordet
Beboerbladet har brug for nye kræfter. I sidste blad annoncerede vi efter en 
sekretær, som kunne forestå en række praktiske forhold vedrørende bladets 
tilblivelse 4 gange om året.

Det ser nu ud til, at bladet får en kompetent ny medarbejder, som vil kunne 
overtage redaktørpost m.v., når behovet opstår. Det er endnu for tidligt at 
sætte navn på, men bladet ser ikke ud til at komme i en krise ved at mangle 
netop den nøglemedarbejder.

Brugsen er en livsnerve for Stokkemarke, men heldigvis ser det ud til, at 
butikken er på rette spor. På Brugsens generalforsamling den 16. april 
kunne formanden berette om store ændringer i COOP, men også om en flot 
fremdrift for Brugsen i Stokkemarke. Bedre omsætning, afbetaling af gæld, 
og tiltrængte vedligeholdelsesarbejder.

Formanden advarede dog mod at ”hvile på laurbærrene”, da han afsluttede 
sin beretning med at sige:  ”Hvis I vil være sikker på at Brugsen åbner i 
morgen, så brug den i dag.”

Stokkemarke Beboerforening har i mange år stået for at vande og passe 
byens blomsterkasser. Sidste efterår blev blomstermængden suppleret ved, 
at der blev plantet et masse påskeliljer i rabatterne.

Og det kunne virkelig ses i dette forår. De smukke gule og hvide blomster 
stod overalt, og gjorde bilister på vej til og fra Stokkemarke i bedre humør.

Stokkemarke Kirkens tagkonsstruktion har det ikke godt. Taget er utæt, og 
det har givet fugtskader med råd og billeangreb. Sådan noget er dyrt at re-
parere. Men nu bliver der gjort noget ved det. Der er fra forskellig side rejst 
penge til renoveringen, blandt andet kr. 723.000 fra By-, Land- og Kirkemini-
steriet og et lån på 7,5 mio. kr.

Derfor står kirken lige nu indpakket i stilladser og pressenninger, mens 
håndværkerne arbejder. Arbejdet forventes afsluttet til november i år.

BM

Stokkemarke Beboerforening
Efter foreningens generalforsamling d. 25. marts 2024 har bestyrelsen kon-
stitueret sig som følger:

•	 Formand Niels Caning  4029 3646
•	 Næstformand Kaj Andersen  2162 8405
•	 Kasserer Boye Clausen  2042 5203
•	 Sekretær Lise Andersen  2127 7018
•	 Lise er desuden valgt til medlem af Bladudvalgets bestyrelse

Øvrige bestyrelsesmedlemmer:

•	 Bent Mortensen  5471 1178
•	 Lynge Christensen  4147 1288
•	 John Rasmussen  4015 6699
•	 Suppleant: Claus Clausen  2143 2161

Niels Caning er samtidig ”født” formand for Brugerrådet, der bl. a. administre-
rer Kulturhuset.

TILBUD

Forhåbentlig har du glædet dig over flagalleen gennem byen på flagdagene. 
Måske har du tænkt på, at du også gerne ville være med til at sætte dem op 
og tage dem ned.

Nu er chancen der !

Beboerforeningen, som står for flagene, danner et eksklusivt flaglav, der i hold 
på 3 står for opsætning og nedtagning. Der er allerede mange med, men der 
er også plads til dig. Hvert hold vil få tildelt 1 flagdag årligt.  På årets general-
forsamling vil lavet få hædrende omtale og ekstra forplejning.

Der er i alt 7 flagdage i 2024.

Tilmeld dig til Niels Caning, tlf. 40293646.
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En person i Stokkemarke, Hanne og Per Larsen ....// En person i Stokkemarke, Hanne og Per Larsen ....// 

Per har i mange år været håndboldtræner, og Hanne spillede selv håndbold indtil 
2018. Siden er hun gået ind for at varetage det administrative omkring fitness, hvor 
alle kan melde sig, og komme for at træne, når det passer sig ind. Hun er også et 
vigtigt omdrejningspunkt for det årligt tilbagevendende Stokkemarked, som er blevet 
et populært indslag i byen, hvor hallen også kommer til at syde af liv den 7. septem-
ber.

Det mest populære tiltag

Fitness er blevet det stør-
ste aktiv, og her blev dø-
rene til denne mulighed for 
alvor slået op den 1. no-
vember, 2019.  Trænings-
rummet blev oprindeligt 
benyttet, som TV-stue, men 
så kom der et tilbud om 
5-6 brugte maskiner, dertil 
blev der købt 20 spinning-
cykler, og i dag er det et 
stort og herligt lyst lokale, 
hvor alle maskinerne står 
linet op. 

- Der er over 100 medlem-
mer, og det er også posi-
tivt, at vi på denne måde møder mange tilflyttere, fortæller Hanne Larsen, der tilføjer 
at også zumba, familieidræt og gymnastik er populære aktiviteter i hallen.

Efter en times interview med parret, begynder Pers telefon at ringe konstant. Der er 
bud efter ham. Hanne skal senere til bestyrelsesmøde i Brugsen. Sådan er det, når 
man involverer sig, og gerne vil have indflydelse. 

Heldigvis bor parret blot tre husnumre fra hallen, så der aldrig er langt til de mange 
aktiviteter, som beboerne i 
Stokkemarke kan nyde godt af. 
Efter at have knipset billeder af 
fitnessrummet, hallen, og have 
besigtiget den bag hallen lig-
gende strandbane, der lige har 
fået tilføjet flere tons nyt rent 
sand, er det tid til farvel og et 
tak for denne gang til Per og 
Hanne Larsen, som har sat de-
res store præg på idrætslivet i 
Stokkemarke.

Hallen er Hanne og Pers andet hjem
Af: Mette Bacher
 
De har kendt hinanden hele 
livet, mødtes i folkeskolen, 
han fra Stokkemarke, hun fra 
Nørreballe.

Per begyndte i Stokkemarke 
Skole i 1966. - Læreren 
sagde, at når vi var færdige 
med skolen, så SKULLE vi på 
fodboldbanen. Og det gjorde 
drengene, hvor det flere gan-
ge ugentlig blev til fodbold. 
Begge blev tidligt fanget af at 
gå til sport, og det blev hele 
omdrejningspunktet i deres 
hverdag. 

Ægteparret, Hanne og Per Larsen er indbegrebet af Stokkemarke Hallen, og det har 
stort set været hele deres liv, og er det stadig. - Ja, man kan jo godt sige, at hallen 
er mit andet hjem, fortæller Per med et smil. Han arbejdede, som elektromekaniker 
hos Rée i byen, og da virksomheden lukkede, begyndte han at arbejde for Nakskov 
Elektro, hvor han var i 22 år.

Hanne blev uddannet lærer i 1983, var på Bandholm Skole i 13 år, og var lærer på 
Stokkemarke Skole siden 2008. Parret fik to drenge, der i dag bor i København, men 
også de blev involveret i sporten i byen, og spillede håndbold, fodbold og badminton.

Hele byen bakkede op

Per Larsen har været formand for SUF (Stokkemarke Ungdomsforening) i en længere 
årrække, og håndboldtræner i flere årtier.

Begge taler med begejstring om 
dengang, da Stokkemarke Hallen 
blev bygget, hvor alle beboere i 
Stokkemarke hjalp til med bygge-
projektet. Lægen, præsten, ja sim-
pelt hen alle gik med, og således 
blev Stokkemarke Hallen en reali-
tet i 1988. Hallen fremstår i dag 
flot og skarp, og rummer al den 
aktivitet, som omegnens beboere 
kan nyde godt af.
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Keldernæs og omegns Beboerforening .... // 

Arrangementer 
Juni, juli og august 2024

Det sker i juni

Cykelture onsdage den 12. og den 26. juni kl. 14 fra Dueslaget. 

Alle er velkomne.

Søndag den 23. juni  kl. 18.00

Vi fejrer Sankt Hans aften for medlemmer.
Der grilles 2 slags kød, tilbehør kartoffelsalat m.m.
Til dessert jordbær med is, kaffe. Pris 110 kr.
Tilmelding til Ruth senest den 17. juni, tlf. 20 32 74 18
Bålet tændes kl. 20. Her er alle velkomne.

Det sker i juli

Cykelture den 10. og den 24. juli kl. 14 fra Dueslaget

Det sker i august

Cykelture den 7. og den 21. august kl. 14 fra Dueslaget.

Lørdag den 3. august kl. 14 vandretur
Vi mødes ved Dueslaget kl. 14. Vi vandrer over Keldvigen og Diget til Blans 
Havn, hvor vi drikker kaffen. Der er de sædvanlige pitstop undervejs, hvor 
foreningen byder på øl og vand.

Hvis vejret tillader det, tænder vi op for grillen om aftenen, hvor vi selv med-
bringer mad.

Lørdag den 17. august - arbejdsdag kl. 10

Vi skal male udendørs.
Hovedrengøring i køkken m.m.
Efter arbejdet serveres pølser og brød.

Keldernæs & Omegns Beboerforening

Keldernæs og omegns Beboerforening ...// 

Keldernæs og Omegns Beboerforening:

Medlemsskab koster 100 kr. om året.

Kontingent kan indbetales til jyske Bank Reg. nr. 0693 konto 2892110178,

eller til en i bestyrelsen.

Udlejning af beboerhuset: kontakt Ruth Bak tlf. 20327418 eller ruthbak@
hotmail.dk
Tjek vores hjemmeside www.keldernaes.dk

Gåtur i Vålse En torsdagsaften i 2014

Keldernæs & Omegns Beboerforenings Bestyrelse
Formand Aage Andersen 54 71 12 50 aabasaltvig@gmail.com
Næstformand George Betty 54 71 10 05 gebe@nypost.dk
Kasserer Christian H.Rasmussen 60 51 59 65 blanshaven@gmail.com
Sekretær Ruth Bak 20 32 74 18 ruthbak@hotmail.dk
Besty. medlem Vagn Christensen 51 29 71 63 havena9@gmail.com 
1. suppleant Hanne Christensen 20 45 13 74 havena9@gmail.com
2. suppleant Anja Leendertz 20 81 67 18 aslleerx2015@gm ail.com
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S U F s Venner ... ///Fastelavn i Brugsen ...// Sct. Hans Aften på ”Mejeriet”...// 

Fastelavn i Brugsen
Traditionen tro blev der afholdt fastelavnsfest med tøndeslagning i Brugsen. 
Lønning Christoffersen var på pletten med sit kamera.

Sæt kryds i kalenderen lørdag d. 15 juni kl. 1300. 

SUF’s Venner afholder det årlige keglespil ved hallen i Stokkemarke. 10 
slagpræmier 

S U F s Venner Sct. Hans aften på ”Mejeriet” 23/6  2024 

 
Traditionen tro afholdes Sct. Hans aften på ”Mejeriet” efter 

følgende program: 

Kl. 18.30 fællesspisning begynder.                                           
(Mad og drikkevarer medbringes). 

Mejeriets grill vil være tændt, så man har mulighed for at grille sin 
mad, hvis man ønsker det. 

Kl. 20.00 vil der være båltale v. sognepræst Mikkel Flor  

Kl. 20.30 Bålet tændes. 

Midsommervise. 

Herefter hyggeligt samvær. 

 
Vel mødt 

Stokkemarke Beboerforening 
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Generalforsamling i Stokkemarke Brugs .... // Generalforsamling i Stokkemarke Brugs .... // 

Den 31. maj afholdes der vinsmagning i hallens selskabslokale.

Den 9. august grillarrangement i Brugsen. 

COOP:

Året 2023 har været en stor udfordring for alle dagligvarebutikker. Aldi har trukket 
sig ud af Danmark, Rema 1000 har overtaget nogle af Aldi butikkerne. COOP har 
lukket det hæderkronede IRMA.  Fakta butikkerne er blevet til discountbutikkerne 
365-discount, som skulle kapre mere af discounthandlen. Det er til dels lykkes, men 
kæden har ikke tjent penge, underskuddet bliver ca. 850 mill. 

Dagli’Brugserne blev til Brugserne. Kvickly og Super Brugserne skulle have været 
blevet til COOP,  men forbliver Kvickly og SuperBrugsen efter at OK har købt halvde-
len af COOP og tilført 2 milliarder kr. i kapital. Forbrugertilliden er faldet med 25%, 
der har været udfordrende vareforsyning og problemer med COOPs IT-system. 

COOP har ansat en ungdomskonsulent, som skal hjælpe ungarbejderne, som arbej-
der i butikkerne, med at få en god oplevelse med deres første job i livet.  

COOP Amba skal have ny formand. Det bliver Pernille Skipper, som bliver valgt den 
20. april uden modkandidater. Pernille Skipper siger, at: ”hun vil skabe større synlig-
hed om COOP som forening og de særlige værdier, der ligger bag. COOP har været i 
krise, og man er nu i gang med en kæmpe forandringsproces, hvor man skiller for-
retning og forening ad”. Krisen er ikke ovre, man forventer, at COOP kommer ud med 
et milliard underskud i 2023.

Coop Danmarks nye strategi: Fremtidens COOP.

COOP vil lancere et sammenhængende loyalitetskoncept. COOP Prime ændres til 
COOP Fordelskonto med bonus på op til 15 % på visse varegrupper. Som kunde og 
medlem kan man selv vælge varegruppe og dermed opnå højere bonus.

I løbet af efteråret har bestyrelsen sammen med Christen holdt et heldags strate-
gimøde, hvor vi sammen forsøgte at lave en strategi for de kommende år for Stok-
kemarke Brugs.

Bestyrelsen siger tak til alle medarbejdere, faste som ungarbejder, for indsatsen i 
2023, sammen har I øget omsætningen. og en særlig tak til Christen for at have 
givet Stokkemarke Brugs et løft, Vi ser frem til et godt samarbejde i mange år.

Tak til bestyrelsen for godt arbejde, I er altid hjælpsomme ved de forskellige arrange-
menter.

Til slut tak til alle kunderne og medlemmerne, som handler og støtter op om vores 
lokale brugs.

Så husk, at hvis I vil være sikker på at Brugsen åbner i morgen, så brug den i dag.

Den 16. april 2024

Bestyrelsen ved Torben Skude

Uddrag af formandens beretning vedr. Stokke-
marke Brugs i 2023

Efter sidste generalforsamling konstituerede bestyrelsen sig med Torben Skude som 
formand og Kristian Stemann som næstformand og referent ved diverse møder.

Krig i Ukraine og Gaza påvirker priserne på råvarer mm. De har været lidt faldende i 
løbet af året, men nu er de begyndt at stige igen.

Stokkemarke Brugs har afholdt ”Smag på Brugsen”, servering for cykelrytterne i 
Lolland Rundt, grillarrangement med ca. 90 deltagere og en million hvepse, vin-
smagning, hvor vi smagte på rødvin og portvin samt Joan Thorlins dejlige mad. jule-
arrangement, fastelavn med tøndeslagning, hvor der deltog ca. 35 børn og dobbelt 
så mange voksne.

Vores uddeler og formand har skiftet det store navneskilt på Brugsens endegavl 
og på standeren ved vejen, så der nu står ”Brugsen Stokkemarke”. Der er kommet 
reklamer op i vinduerne for brugsen og OK. Desuden er udvendigt træværk blevet 
malet og delvis udskiftet.

Om sommeren har det igennem flere år været et stort problem med for megen var-
me på lageret. Varerne til butikken bliver leveret om natten og sat ind på lagret. Pga. 
varmen fra kølemaskinerne var der såt varmt, at især frugt og grønt blev ødelagt i 
løbet af få timer på lagret, før personalet mødte om morgenen. Andre gange har det 
regnet ned i lageret, så i 2023 blev taget over lageret skiftet ud.

Inde i butikken gik der hul på et kølerør. Selve reparation af røret kostede ikke me-
get, men det gjorde til gengæld påfyldningen af nyt kølemiddel (freon). 

Butikken står nu flot både ud og inde. Kunderne har bemærket, at der er sket foran-
dring i butikken. Lige fra uddeler Christen startede, har der hver måned været om-
sætningsfremgang. I påskedagene blev der sat nye omsætningsrekorder.

Pga. større omsætning, blev der større likviditets overskud, som blandt andet blev 
brugt på ekstra ordinært afdrag på tankanlægget. Der blev ekstra ordinært afdraget 
500.000 kr.

Brugsen er nu næsten gældfri, hvilket er godt, for forude venter udskiftning af kø-
leanlægget, en udgift på ca. 2 - 2,5 mill. Her i butikken har vi 1147 medlemmerne 
og der har været en tilgang på 130 nye medlem. Medlemmerne har en del bonus til 
gode, som I kan hæve - Spørg i kassen, næste gang I handler.

Uddeler Christen har vundet en 4 dages rejse til Spanien omkring Sankthans, fordi 
Brugsen har solgt meget portvin. Christen er også blevet opfordret til at indtræde i 
Brugsens kæderåd, der er valg den 7. maj.

”Ja Tak tilbud” er en succes, men det tager også noget tid fra personalet.

Nyt tiltag er, at der bliver lavet om i butikken, så der kan sælges franske hotdogs.
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Tak for mad .... // Marked i Stokkemarkehallen .... // 

Beboerbladet har modtaget nedenstående hyldest til folkene bag fællesspis-
ningen i Stokkemarkehallen fra en anonym læser.

Tak for mad . . . . . . . .
Torsdag d. 11. april var sidste aften med fællesspisning i denne sæson. Der-
for …..

Tak til Lise, Kaj og Lise.
Jeres indsats vil vi prise.
I vor appetit jo vakte.                        
Og hvor jeres mad dog smagte!           
Tak til kagekreatører.
Gummerne det rigtig smører.
Tak til hver en taffeldækker.
80 kuverter lige rækker.
Kartoflerne skal også skrælles.

 

 
 
Lørdag den 7. september kl.  10-16 i Stokkemarke Hallen 

 En markedsdag med mere end 80 indendørs standpladser 
 Aktiviteter for børnene ude og inde 

Cafe i Hallen, hvor der kan købes kaffe, te og kage 

Cafeteriet, hvor der kan købes øl, vand, pommes frites, franske hotdog 

Der kan nu bookes standplads til STOKKE-MARKED 2024 

82 stande ca. 2.50 m. x 2.50 m

Uden bord (medbring eget bord) 50kr. 

Med bord (200 cm x 100 cm) 100 kr. 

Udendørs stand 2,50mx4.50m (eget bord og egen pavillon) 100.kr. 

Obs!!!! Medbringer man egne borde, tøjstativer og lignende, 

Skal de have dupper underneden af hensyn til halgulvet.  

Opstilling fra kl. 7.00. Nedtagning mellem 16.00-17.30 ikke før kl. 16! 

Ingen store møbler i hallen. Kun i udendørsstande 

Booking og bindende betaling på mobilepay til: 

 Hanne Larsen tlf./mobilepay 60497645 / famkl@yahoo.dk 

Ofte skal de tilmed tælles.
Sovsen elsker brede hofter.
Til gryderne i flere togter.
Billig øl og gode vine.
Blomsterne var altid fine.
Kaffen nydes med det søde,
plus lidt sukker eller fløde.
Megen snak og tit lidt rygter.
Tidligt opbrud nogle frygter.
Bordene igen skal stables.
Og om opvasken der fables.
Tak til Lene for en masse møje.
Med en tak du tit må nøje.
Tak til jer der altid yder.
Tak fra os der bare nyder.

God sommer!

Hold din næste fest – i Keldernæs. Dueslaget er klar til at modtage dig. Ring til Ruth på 
telefon på telefon 20 32 74 18 og få et godt tilbud.

1514



Stokkemarke Kirke.... // Stokkemarke Kirke.... // 

Renovering af taget på Stokkemarke Kirke
Endelig er vi i gang.

Første rapport om det utæt-
te tag er skrevet i 2014, 
hvor det fremgår at fugt i 
væggene i kirkerum kom-
mer derfra, derfor kan drys 
af kalk indvendig i kirkerum 
ikke udbedres før taget er 
bragt i orden. 

Derforuden er de kalkede 
vægge indvendig i kirken 
behandlet med en hvidtning 
med limfarve og ikke den 
anbefalede kulde kalk, denne hvidtning ligger nok år tilbage gjort i god mening 
af en tidligere malermester i menighedsråd.

Gennem flere menighedsrådsperioder 
er det blevet drøftet, hvordan vi kom-
mer videre. I 2020 blev det besluttet 
at bruge vores fælles Kirkebygnings-
værge, Per Damsted, for at komme 
videre med fugtopgaver og råd. Nu er 
det Lise Skovlund fra Arkitektgården 
der har jobbet.

Fælles bygningsværge er valgt til at 
klare kirkebygningsvedligeholdelse i 
samarbejde med flere sogne i prov-
stiet. Det er gennem Provstiet, Na-
tionalmuseet i 2020, Friis Andersen 
Arkitekter har opgaven.

Provstiet har bevilget lån til Stokke-
marke Kirkes menighedsråd på 7,5 
millioner kr. så ser vi om det holder?

Der blev holdt udbudsrunde på opgaven 8-3-2024 og SV Iversen fik opgaven.
Der blev samtidig søgt midler fra By-, Land- og Kirkeministeriet og der er kom-
met 723.943 kr.

Kirketaget blev meget medtaget efter en storm i 1967, men dengang valgte 
man ikke at skiftet træværket. Der er råd og borebiller i rem over Kirkemuren 
og over Sakristiet.

For at stoppe drys af kalk 
er det besluttet at hvælvin-
gerne skal kalkes ovenpå 
mod taget, det er rådgiv-
ning fra Nationalmuseet. 
Over kirkeskibet etableres 
ny gangbro, så fremtidig 
understrygning kan foreta-
ges sikkert.

Udbudstidsplan foreligger 
og den fortæller, at afle-
vering finder sted 27-11-
2024.

Når vi er færdige med taget kan vi først se på den indvendige vedligeholdelse 
af kirken. Ifølge provstiet er der penge til dette efter år 2034…………………..

Skrevet af Kirkeværge
Flemming S. Christensen
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Stokkemarke Husholdningsforening

Bestyrelsen i Stokkemarke Husholdningsforening
 
•	 Meggie Bertelsen   -   Formand, tlf. 60 18 45 23
•	 Solveig Clausen  -   Næstformand, tlf. 22 78 26 38
•	 Birthe Johansen -   Sekretær, tlf. 23 37 71 91
•	 Winnie Gluud    -   Kasserer, tlf.  22 72 29 95
•	 Else Ruus   -   Bestyrelsesmedlem, tlf. 21 47 78 01
•	 Karin Keinicke -   Bestyrelsesmedlem, tlf. 30 59 48 60
•	 Pia Larsen  -   Bestyrelsesmdlem, tlf. 26 64 62 92 
•	 Helene Pedersen -   Suppleant
•	 Helle Ruus  -   Suppleant, tlf. 21 14 50 92
•	 Lene Skafte  -   Bilagskontrollant

Foto til ven-
stre er fra 
Fra en gå-og 
cykelturen 
med udgangs-
punkt i Stok-
kemarke.

Turen gik til 
Reventlowpar-
ken Med kaf-
fe og kage og 
godt humør.

Mvh Birthe

Siden sidst

Februar

I februar havde vi besøg af Marianne Frisenvang som fortalte om
og solgte alpaca garn. Vi hørte om hvorledes garnet blev produceret
og forarbejdet i Peru.

Marts

I marts havde vi ”den glade amatør”  alias Helle som tryllede de skønneste
dekorationer frem af ganske få blomster og grene. Seks heldige medlemmer 
fik hver et af kunstværkerne med hjem

April

I april blev det tid til vores generalforsamling og den foregik som altid i hyg-
gelig og god stemning. Der blev vanen tro serveret mad inden vi gik i gang 
med det ”alvorlige”.
Vores suppleant Lisbeth Faurum valgte at stoppe, og vi fik Helene Pedersen 
ind i stedet. Tak til Lisbeth og velkommen til Helene.

Så har jeg, Meggie, lavet en kæmpe brøler – UNDSKYLD  Jeg har fået lavet 
kuk i datoerne for arrangementerne. Der er lavet rettelsesblad om de næste 
arrangementer, som vil blive omdelt på busturen.

HUSK!! 

Vi har bustur til Holmegård den 29. august.

Der er afgang fra brugsen i Stokkemarke  kl 09.30 og vi forventes hjem  kl 
16.00

Turen koster 300 kr.

Stokkemarke Husholdningsforening ...// 

Stokkemarke Husholdningsforening

Stokkemarke Husholdningsforening ...// 
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Annonce ...Annonce ...
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ARKITEKTGÅRDEN
DANSKE ARK

Østergade 21
4930 Maribo - DK

+45 54 78 29 69
ag@ag-arkitekter.dk
www.ag-arkitekter.dk

TS Biler 
- ALTID min. 40 biler 
         på lager

SE ALLE 
VORES 

BILER PÅ
www.ts-biler.dk

Vestre Landevej 95 · 4951 Nørreballe · Tlf. 5478 6969 
www.ts-biler.dk

BILER
KØBES

KONTANT!

•  Alle former for
autoreparationer 

• Køb og salg af biler 
• Aircondition service 
• Dækcenter 
• Klargøring til syn
• Rudeskift og rep. af stenslag 

MOTORKONTOR- SALG AF NUMMERPLADER

Stokkemarke Bageri
Anja & Tim Siegvardsen

Vestre Landevej 276
4952 Stokkemarke
telf: 20 59 39 29 Hestepension, Maria Wendelboe, Tlf 60166660

STEEN’S PLANTESKOLE
Stue- & Havecenter 

Vestre Landevej 127 · 4951 Nørreballe

Tlf.: 54 78 93 29 · Giro 8 18 32 01

Jørgen Poulsen    
Managing Director

Mobil: +45 21 24 13 90
Mail:  jp@jpairtech.com

JP Air Tech · Skifervej 2 · DK-4990 Sakskøbing · Denmark
Phone: +45 54 95 00 25 · Fax +45 54 95 00 24

www.jpairtech.com

20 21

Mandag - fredag 6.00 - 17.00
Lørdag 9.00 - 14.00
Søn- og helligdage Lukket

STARK Maribo
C. E. Christiansens Vej 8 • 4930 Maribo • Tlf. 5478 1988

DIT LOKALE BYGGEMARKED 
PÅ LOLLAND

BYG OM. BYG TIL. 
VEDLIGEHOLD.



JAN’s AUTOSERVICE

Åbningstider - Se:
www.vesterborgblomster.dk

Annonce ...Annonce ...

Maribo - tlf. 5478 31 00

hatten.dk

  

 

ALT TIL KONTORET & VIRKSOMHEDEN

ARKIVERING/OPBEVARING • SKRIVEREDSKABER • 
BELYSNING/MØBLER • IT-PRODUKTER • PAPIRVARER • 

KANTINE/CATERING• AFTØRRING/RENGØRING • 
EMBALLAGE & MEGET ANDET...

Jørns Auto
54 75 76 77

Lailas
Loppemarked

Nystedvej 32 - Maribo

 40 42 54 55
Se mere på loppe.dk

Her er der plads til din annon-

ce i Stokkemarke Beboerblad.

Den koster 500 kr. om året 

(4 udgivelser)

22 23

OPGAVERVI LØSER
- Boliginstallationer
- Kontorinstallationer
- Industriinstallationer
- Industriservice
- Kommunikation, tele & data- Tyverialarmer og adgangskontrol- Ventilation og varmeanlæg- Belysningsanlæg

- Tavlemontage
- El-dokumentation
- PLC styringer

ApS

GÅRDBU TIK -  VINGÅRD
FREMVISNING

Vestre Landevej 198, 4952 Stokkemarke
Kontakt: Henrik Ploug, 2575 4828

GÅRDBU TIK -  VINGÅRD
FREMVISNING

Vestre Landevej 198, 4952 Stokkemarke
Kontakt: Henrik Ploug, 2575 4828

GÅRDBU TIK -  VINGÅRD
FREMVISNING

Vestre Landevej 198, 4952 Stokkemarke
Kontakt: Henrik Ploug, 2575 4828



Stokkemarke Pensionistforening ... // 

Stokkemarke Pensionistforening
Siden sidst

Fastelavn.

Den 13. februar holdt foreningen fastelavnsarrangement – dette er en tradition, 
som foreningen holder fast i.

I dag er der desværre en tendens i samfundet til, at traditioner forsvinder – men 
ikke i Pensionistforeningen.

Alle, som kom, havde det gode humør med – man fik også hver især den mad, 
som man rigtig godt kunne lide – idet man havde sin egen medbragte mad med.

Musikken til arrangementet blev spillet af skorstensfejer Allan og hans barne-
barn Jasmin sang – de var dermed med til at give den gode stemning.

Foreningen beværtede med kaffe og fastelavnsboller.

Som altid var der en god snak ved bordene.

Stokkemarke Pensionistforening´s Generalforsamling den 12-03-2024

Næsten 40 personer deltog i generalforsamlingen d. 12 marts 2024. Det star-
tede med en kop kaffe/the og en hyggesnak, herefter begyndte generalforsam-
lingen.

Lønning Christoffersen blev valgt til dirigent, dernæst skulle der vælges stem-
metæller, som blev udsat til hvis vi skulle få brug for det. Formanden fik fremlagt 
sin beretning som blev godkendt.

Herefter blev regnskabet gennemgået og godkendt. (desværre havde formanden 
ikke medbragt regnskabet i papirformat, men trods alt så blev regnskabet god-
kendt.  

Kontingent blev fastlagt til 100 kr, som det havde været året før.
Nu kom vi til valg af formand og bestyrelsesmedlemmer.
Jan Bertelsen blev genvalgt for 2 år. som formand.
Annelise Kistrup genvalgt for 2 år, 
Inga Rasmussen genvalgt for 1 år. 
Hanne Jacobsen blev genvalgt som Bestyrelses suppleant for 1 år.
Efter generalforsamlingen blev der serveret smørrebrød, øl og vand. 
Hyggesnakken kom hurtigt i gang på kryds og tværs i hele lokalet – dejlig at 
opleve.

Stokkemarke Pensionistforening ... // 

Stokkemarke Pensionistforening

Arrangementer 2024 - 2025
Bustur mandag den 3. juni 2024

Tur ud i det blå, hvor John (Skørringe Busser) vil vise os rundt på Sjælland. Vi 
gør ophold ved Faxe Vandrehjem/Danhostel for Brunch. Afgang Stokkemarke 
Brugs kl. 09.30, via Superbrugsen i Maribo og videre til Faxe og brunch kl. 
11.00 til ca. 13.00. 
Drikkelse til maden er for egen regning. Afgang når alle er færdig med at spi-
se. På hjemvejen giver Skørringe busser kaffe og bestyrelsen sørger for noget 
godt til ganen. Hjemme i Stokkemarke kl. 17.00.
Pris pr. person 300 kr.
Tilmelding er bindende skal ske mellem kl. 9.00 til 11.00 fra den 20. maj til 
den 23. maj 2024, til Annelise Kistrup på telefon 42 32 12  36.

Tilmelding via telefonsvarer godkendes ikke.

Bustur mandag den 16. september 2024

Efterårstur på Lolland. Afgang fra Stokkemarke Brugs, kl. 10.00. Via Super-
brugsen i Maribo og så rundt på Lolland. Kl. 12.15 til spisning på Rest. Fjor-
den hvor vi skal have Stegt Flæsk, kartofler og persillesovs ad libitum. Drik-
kelse til maden er for egen regning. kl. 14.00 videre på Lolland, hvor der vil 
være kaffe ”stop” inden vi sætter kursen mod Stokkemarke, hvor vi forventes 
at være kl. 16.00.
Pris pr. person 300 kr. 
Tilmelding er bindende, og skal ske mellem kl. 9.00 til 11.00 fra den 2. sep-
tember til den 4. september 2024 til Annelise Kistrup på telefon 42 32 12  36.
Tilmelding via telefonsvarer godkendes ikke.

Den 8. oktober 2024 kl. 14.00, Stokkemarke kirke / kulturhuset 

Opstart ny sæson 2024/25, en slags Gudstjeneste og derefter kaffe og kage 
i Kulturhuset. (Yderligere detaljer i Beboerbladet).

Den 12. november 2024, kl. 14.00 – kulturhuset

Fordrag af Niels Canning. (Yderligere detaljer i Beboerbladet)
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Stokkemarke Pensionistforening ... /// Flagalle ...   // 

Pensionistforeningens bestyrelse
Jan Bertelsen tlf. 20 20 46 86 Kirsten Vammen tlf. 30 58 76 92 
Inga Rasmussen  tlf. 29 65 25 19 Max Broms          Hemmeligt nummer
Annelise Kistrup  tlf. 42 32 12 36  Hanne Jacobsen (suppleant) 
      tlf. 28 26 07 60

Den 10. december 2024 kl. 12.30.  Julefrokost. (Yderligere detaljer i Beboer-
bladet)

2025
14-01-2025 kl. 14.00 Arrangement  Info kommer senere (Beboerbladet)
11-02-2025 kl. 14.00 Fastelavn m.m. Info kommer senere. (Beboerbladet)
11-03-2025 kl. 14.00 Generalforsamling, Info kommer senere. (Beboerbla-
det) 

Bestyrelsen

Cykel og gåture - Cykel og gåture
Så tager vi cyklerne frem og traveskoene på igen. 

Vi håber vejrguderne vil være med os i år.

Start hver mandag kl. 14.00 ved Hallen.

Kom og vær med og oplev naturen og fællesskabet  

Lise Andersen

Det sker i Stokkemarke...   // 

Flagalleen opsættes i 2024:

5 juni Grundlovsdag

Sept. Høstfest

15. okt. Kronprins Christians fødselsdag

Mark med regnvand

Det sker i Stokkemarke!

Torsdag den 30. maj kl. 19.00: Koncert i Stokkemarke Kirke. (Kirkebladet)

Fredag den 31. maj: Grillarrangement i Brugsen (side 13).

Onsdag den 12. juni kl. 1400: Cykeltur fra Dueslaget i Keldernæs. (side 8)

Lørdag den 15. juni: SUF afholder keglespil kl. 1300. (side 10)

Søndag den 16. juni kl. 1400: Havnegudstjeneste i Blans (Kirkebladet)

Søndag den 23. juni kl. 1830: Sankt Hans aften på Mejerigrunden med 
medbragt mad (side 11).

Søndag den 23. juni kl. 2000: Sankt Hans aften ved Dueslaget i Keldernæs 
(side 8).

Onsdag den 26. juni kl. 1400: Cykelture fra Dueslaget i Keldernæs. (side 8)

Fredag den 9. august: Brugsen holder vinsmagning i Stokkemarkehallens 
festlokaler (side 13).

Lørdag den 7. september kl. 10.00: Marked i Stokkemarkehallen (side 15)

Mandage kl. 1400: Cykel- og gåture fra stokkemarkehallen. (side 27)
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Et lokalt bryggeri på Lolland

Torvevej 1, Ø. Karleby, 4900 Nakskov

Tlf. 26 14 95 62

www.juelsbrygshop.dk 


